
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の称号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率（小数点第
3位を四捨五入）
※自動計算

備　　　　　　　　考

フェーズドアレイレーダー鉄塔建築工事設計積算業務
気象研究所
H26.4.4～H26.8.20
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
気象研究所長　永田　雅
茨城県つくば市長峰１－１

2014/04/04
(株)日立建設設計　茨城支社
茨城県ひたちなか市勝田中央１０－７

01：一般競争入札 7,804,080 4,212,000 53.97

フェーズドアレイレーダー鉄塔建築工事監理業務委託
気象研究所
H26.8.11～H27.3.27
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
気象研究所長　永田　雅
茨城県つくば市長峰１－１

2014/08/11
(株)日立建設設計　茨城支社
茨城県ひたちなか市勝田中央１０－７

01：一般競争入札 5,135,400 4,860,000 94.64

フェーズドアレイレーダー鉄塔建築工事
気象研究所
H26.8.13～H27.3.27
鋼構造物工事

支出負担行為担当官
気象研究所長　永田　雅
茨城県つくば市長峰１－１

2014/08/12
（株）協和エクシオ
東京都渋谷区渋谷３－２９－２０

01：一般競争入札 211,954,320 194,400,000 91.72

気象研究所実験廃水管改修工事
気象研究所
H27.1.23～H27.3.27
専門工事（管工事業）

支出負担行為担当官
気象研究所長　永田　雅
茨城県つくば市長峰１－１

2015/01/22
（株）飯塚工務店
茨城県土浦市荒川沖５００−３

01：一般競争入札 17,454,960 17,280,000 99.00


